
 ８月９日（火） ８月１０日（水）
6:00 起床

チェックアウト準備（荷物整理）
6:30

7:00 朝の集い　　　　　　　　　　　　　（第１営火場）
朝食　　　　　　　　　　　　　　　（第１炊飯場）

7:30

8:00 活動プログラム④【1h】　◆チェックアウト  
＜清掃活動＞　　　

8:30 └シーツ返却等
      　　　　　　　　　　（各部屋）

9:00 ゼスト御池集合 講義②【1h】

9:30 バス乗車・出発
（第１・２・３研修室）

10:00 移動
活動プログラム⑤（10:20～12:20）【2h】

10:30 ＜レクリエーション＞

11:00 「花背山の家」到着

11:30 入所式・オリエンテーション（施設）

12:00 開校式・オリエンテーション（研修）　　　　
└日程説明，スタッフ紹介，班分け等 （プレイホール）

12:30 昼食（各自弁当持参） 昼食

13:00

13:30 講義①【1.5h】 活動プログラム⑥【1h】
＜全体ミーティング＞

14:00
（第１・２・３研修室）

14:30 活動プログラム⑦【0.5h】
（第１・２・３研修室）　＜閉校式・退所式＞　　　　　　　　　　（第１・２・３研修室）

15:00 宿舎入室・プログラム準備 出発

15:30 活動プログラム①【2.5h】
＜野外炊事＞

16:00

16:30 市役所前到着・解散

17:00

17:30
（第１炊飯場）

18:00 移動

18:30 活動プログラム②【2h】
＜レクリエーション＞

19:00
　　　　　　　　　　　　　　　　　

19:30

20:00
　 （プレイホール）

20:30 入浴

21:00 活動プログラム③【0.5h】　
└班別ミーティング、係別ミーティング　(宿泊棟)

21:30 スタッフミーティング
(宿泊棟)

22:00 消灯

22:30

23:00

※網掛け部分は，ジュニアリーダー資格取得に必要なプログラム。【　】は確保する時間。
※令和４年度は新型コロナウイルス感染症の影響で，規程に定める２０時間以上のプログラム実施時間を対面開催で確保できない
場合，不足分はレポートで補填することが認められていることから，上記日程の不足分である８時間を自宅での事前・事後学習とす
る。（レポート対応で認められる上限は８時間）

※活動プログラムの内容はリーダー会で検討する。

京都市スポーツ少年団ジュニア・リーダースクール日程表（予定）
令和４年度


